
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/157/17 

RADY GMINY KISZKOWO 

z dnia 2 lutego 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 ze 

zmianami) Rada Gminy Kiszkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Kiszkowo zalicza się drogi stanowiące działki 

nr ewid. 227/17, 227/19, 232/7, obręb Kiszkowo. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w §1 jest oznaczone na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

(-) inż. Kazimierz Barańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lutego 2017 r.

Poz. 1406



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1406


		2017-02-21T08:11:17+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




